PRICE LIST 2012

Naturat§olutiogs

Environmentally and Human Safe
CLEANING PRODUCTS

3405 W. Imperial Hwy.
Inglewood, CA 90303
Phone: (800) 523-3699 or (310) 693-8159

Fax: (310) 693-8162
www.thehealthyworid.com




Pkg. Iltem Case Concentrated Dilution Cost per finish
Size Code Qty. Case Cost Ratio Qt/Gal/800 ml
CARPET & STAIN CLEANER Quarts 31031HO 12 $46.20 1:03 $0.96
Gallons 31071HO 4 $78.61 1:03 $4.91
5 Gallons 310B6HO 1 $93.48 1:03 $4.68
55 Gallons 310DZHO 1 $1,000.68 1:03 $4.55
RUG-X (CARPET SHAMPOO) 5 Gallons 350B6HO 1 $108.71 1:64 $0.33
CREAMY CLEANSER Quarts 95137HO 12 $53.41 N/A $4.45
55 Gallons 951DZHO 1 $1,438.81 N/A $26.16
GLASS CLEANER Quarts 27031HO 12 $35.41 1:15 $0.18
Gallons 27071HO 4 $62.29 1:15 $0.97
5 Gallons 270B6HO 1 $70.38 1:15 $0.88
55 Gallons 270DZHO 1 $773.42 1:15 $0.88
MULTI-PURPOSE CLEANER Gallons 21071HO 4 $66.60 1:512 $0.03
& DEGREASER 5 Gallons 210B6HO 1 $76.22 1:512 $0.03
55 Gallons 210DZHO 1 $831.60 1:512 $0.03
NEUTRAL CLEANER Gallons 22071HO 4 $88.69 1:384 $0.06
5 Gallons 220B6HO 1 $103.81 1:384 $0.05
55 Gallons 220DZHO 1 $1,140.00 1:384 $0.05
TOILET & URINAL CLEANER Quarts 11057HO 12 $91.08 1:64 $0.12
Gallons 11071HO 4 $91.80 1:64 $0.35
5 Gallons 110B6HO 1 $103.10 1:64 $0.32
55 Gallons 110DZHO 1 $1,132.68 1:64 $0.32
LEMON DISINFECTANT Gallons 61073HO 4 $115.81 1:64 $0.45
5 Gallons 610B6HO 1 $137.41 1:64 $0.42
55 Gallons 610DZHO 1 $1451.88 1:64 $0.41
(LAB) LIQUID ALIVE BACTERIA Quarts 15051HO 12 $87.21 1:64 $0.10
Gallons 15071HO 4 $82.11 1:64 $0.32
5 Gallons 150B6HO 1 $85.60 1:64 $0.26
20 Gallons 15C6HO 1 $267.00 1:64 $0.21
55 Gallons 150DZHO 1 $881.24 1:64 $0.25
POWDERED SPONGE 160z. 330-6H 12 $102.61 N/A $8.55
HEAVY DUTY CONCRETE CLEANER Gallons 28071HO 4 $94.08 1:40 $0.57
SMOKE & MALODOR ELIMINATOR  Quarts 60041HO 12 $58.52 1:20 $0.23
Gallons 60071HO 4 $77.00 1:20 $0.91
5 Gallons 600B6HO 1 $91.42 1:20 $0.87
55 Gallons 600DZHO 1 $735.84 1:20 $0.63
CONCESSION COUNTER SANITIZER Gallons 62073HO 4 $110.28 1:80 $0.34
5 Gallons 620B6HO 1 $130.82 1:80 $0.32
55 Gallons 620DZHO 1 $1433.40 1:80 $0.32
READY-TO-USE HEAVY DEGREASER Quarts 23041HO 12 $65.25 N/A $5.44
Gallons 23071HO 4 $76.03 N/A $19.00
5 Gallons 230B6HO 1 $87.01 N/A $17.40
55 Gallons 230DZHO 1 $862.62 N/A $16.68
OVEN & GRILL CLEANER Quarts 23441HO 12 $97.02 N/A $8.09
HAIR & BODY SHAMPOO Gallons 8514/04 4 $106.57 N/A $26.64
STADIUM SEAT CLEANER Gallons 97571HO 4 $116.66 N/A $29.17
POWDERED LAUNDRY DETERGENT Pounds 290-05 1 $185.50 N/A



Pkg. Iltem Case Concentrated Dilution Cost per finish
Size Code Qty. Case Cost Ratio Qt/Gal/800 ml
GENERAL LIQUID SANITIZER Gallons 64073HO 4 $133.92 1:512 $0.07
5 Gallons 640B6HO 1 $147.84 1:512 $0.06
55 Gallons 640DZHO 1 $1,010.30 1:512 $0.04
LIQUID HAND SOAP Gallons 80071HO 4 $82.50 N/A $20.63
55 Gallons 800DZHO 1 $1,058.46 N/A $19.24
ANTISEPTIC LIQUID HAND SOAP Gallons 84071HO 4 $103.29 N/A $25.82
55 Gallons 840DZHO 1 $1,296.02 N/A $23.56
INSTANT HAND SANITIZER Quarts 880DZHO 12 $125.00 N/A $10.42
WITH MOISTURIZER Gallons 88071HO 4 $186.93 N/A $46.73
55 Gallons 880DZHO 1 $2,484.36 N/A $45.17
GUM & SPOT REMOVER Quarts 30017HO 12 $82.21 N/A $6.85
55 Gallons 300DZHO 1 $2,007.32 N/A $36.50
PROBLEM NO-RINSE STRIPPER Gallons 41071HO 4 $119.00 1:10 $2.70
5 Gallons 410B6HO 1 $124.88 1:10 $2.27
55 Gallons 410DZHO 1 $894.77 1:10 $1.48
PIONEER “PLUS” FLOOR WAX Gallons 40071HO 4 $165.48 1:128 $0.32
5 Gallons 400B6HO 1 $199.81 1:128 $0.31
55 Gallons 400DZHO 1 $2,193.60 1:128 $0.31
FLOOR REJUVENATOR Quarts 40531HO 12 $131.88 1:128 $0.09
1 Squirt cover 2000 sq. ft.
FLOOR RESTORER Gallons 43071HO 4 $188.40 1:128 $0.36
55 Gallons 430DZHO 1 $2,383.81 1:128 $0.34
GRAFFITI REMOVER Quarts 340CZHO 12 $163.08 N/A $13.59
STAINLESS STEEL CLEANER Quarts 965DZHO 12 $113.40 N/A $9.45
URINAL BLOCKS w/SCREENS Blks.w/Screens 630-12H 12 $76.62 N/A $6.39
(NON-PARA)
DISH WASHING LIQUID Gallons 81071HO 4 $116.79 1:1536 $0.01
5 Gallons 810B6HO 1 $124.33 1:1536 $0.01
55 Gallons 810DZHO 1 $1,201.20 1:1536 $0.01
LIQUID LAUNDRY DETERGENT 5 Gallons D298C/05 1 $149.34 1:64 $0.46
16 Gallons D299A 1 $267.99 1:64 $0.26
55 Gallons D298C 1 $938.45 1:64 $0.27
LIQUID LAUNDRY WHITENER Gallons D298D/04 4 $51.66 1:64 $0.20
5 Gallons D298D/05 1 $58.34 1:64 $0.18
16 Gallons D299B 1 $267.99 1:64 $0.26
55 Gallons D298D 1 $842.18 1:64 $0.24
LIQUID LAUNDRY SOFTENER 5 Gallons D298A/05 1 $105.46 1:128 $0.17
16 Gallons D299C 1 $287.62 1:128 $0.14
55 Gallons D298A 1 $842.18 1:128 $0.12
AUTO DISHWASHER SOAP 5 Gallons 8203/05 1 $242.87 N/A $48.57
AUTO DISHWASHER RINSE 5 Gallons 8202/05 1 $275.86 N/A $55.17
FREEZER CLEANER Gallons 21771HO 4 $97.30 N/A $24.33
CUTTING BOARD WHITENER Quarts 870R3HO 12 $68.90 N/A $5.74
55 Gallons 870DZHO 1 $739.90 N/A $13.45
CONTINUAL ODOR ABSORBER Gallons 65071HO 4 $81.90 N/A $20.48
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